
           令和６年２月吉日 

保護者 各位 

                               沖縄県立知念高等学校 

校 長   宮城 保 

［公印省略］ 

 

卒業式のご案内 
 

 立春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 本校では卒業生の新しい門出を祝福し、大きくはばたくことを祈念いたしまして、第 79 回卒業

式を挙行いたします。 

つきましては、公私ともどもご多忙の折とは存じますが、ご臨席の上、激励下さいますようご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時 令和 6 年 3 月 1 日（金） 9 時 45 分～11 時 10 分 

               保護者校内立入開始時刻 8 時 45 分～ 

(正門側シンボルゲート、裏門) 

保護者体育館入場    9 時 15 分～9 時 30 分 

花道          11 時 30 分～(予定) 

２．場所 本校体育館 

３．出席者  卒業生、卒業生の保護者等（最大 2 名まで）、教職員 

４．確認事項 

（１）保護者の校内(正門側シンボルゲート、裏門)への立入開始時間は 8 時 45 分です。 

式場(体育館フロア)への入場は 9 時 15 分～9 時 30 分の間です。 

（２）体育館受付で卒業生から保護者へのプレゼントがありますので、必ず受付でお受け取り下

さい。受付は生徒のクラス別になります。出席番号をご確認しておいて下さい。 

（３）式場への花束等の持ち込みは、式場スペースの都合上ご遠慮下さい。 

（４）校内には駐車場がありませんので、自動車やバイクでの来校はご遠慮下さい。また、近 

   隣（店舗・敷地・道路等）への駐車は固くご遠慮下さい。 

   臨時駐車場を与那原マリーナ手前に借用しています。（裏面地図参照） 

（５）式典後花道は、式典参加者及び在校生のみで実施します。 

（６）スリッパ・ビニール袋（履き物入れ用）は各自でご持参ください。 

（７）式当日に撮影した写真や動画を本人又は保護者の許可なしに SNS などに投稿するのはお控 

え下さい。 

（８）卒業式に関する情報は、本校ホームページからご確認ください。 

（９）体調管理には十分ご留意下さい。なお、体調不良の場合は参加をお控え下さい。 

 

 



保護者駐車場地図（与那原マリーナ南岸側緑地：臨時駐車場） 
※車の出入り口は一か所となっております。 

※開錠時間は 8 時、閉門時間は 13 時となっております。入出庫の時間厳守にご協力ください 

 

 

駐車可能範囲 


